
Mobilní aplikace roku 2015
17. června 2015  /   18:00  /  La Loca MUSIC BAR & LOUNGE Odborů 278/4, 120 00 Praha 2

Program akce

Hlavní blok

17:30 - 18:00 Registrace účastníků
Přijďte včas a dejte si s námi welcome drink.

 

18:00 - 18:10 Úvodní povídání
Vladimír Rejlek - Edenred CZ

 

18:10 - 18:15 Marketingový koktejl ze světa
Josef Gattermayer - Ackee
Mobilní aplikace jsou mimo jiné efektivní marketingová platforma. Josef představí zajímavé aplikace z oblasti marketingu,
které ho v posledním roce zaujaly.

 

18:15 - 18:20 Od koho brát inspiraci?
Dominik Veselý - Ackee
Dominik představí startup, který podle něj stojí rozhodně zato sledovat.

 

18:20 - 18:25 Aplikace ze světa, které pomohou vašemu businessu
Martin Půlpitel - Ackee
Martin představí aplikace, které dokáží pomáhat businessu a neměly by chybět v žádné menší a střední firmě.

 

18:30 - 19:30 Vyhlášení Mobilní aplikace roku 2015
Ukážeme nejoblíbenější československé aplikace. Zjistíte, co stojí za stažení. Novinky, aplikace médií, hry, zákaznické
aplikace, nákupní aplikace nebo i aplikace, které zlepšují svět. Sláva vítězům, čest poraženým!

 

19:30 Zveme Vás na afterparty!
 


